ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2024 года                                                                         № 112/1056

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
по избирательному округу № 16 от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13

статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по избирательному округу № 16 от

полиграфической организации, осуществляющей изготовление

избирательных бюллетеней (Акционерное общество «Краснодарбланкиздат»

(АО «КБИ»)) по адресу: г. Краснодар, ул. Бабушкина, 244. Дата и время

передачи: 26 августа 2024 года с 09-00 до 13-00.

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по избирательному

округу № 16 о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по избирательному округу № 16, в том

числе путем размещения информации на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди